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No livnar det i lundar, no lauvast det i li…  
Våren og sumaren kom tidleg i år, og sol 
og varme var etterlengta hjå mange. Og 
i det våren går over til sumar er det tid 
for ei ny utgåve av Kyrkjeliv. Kyrkjeliv 
handlar ikkje berre om kristendom og 
det som har med kyrkjene å gjere, men 
og i stor grad om ting som hender i byg-
dene i Nord-Aurdal.  I dagens samfunn 
er det viktig med sterke bygder der folk 
pratar saman og kjenner kvarandre. To 
gonger i vår har Internett og mobilnett 
vore nede over Valdres, i det eine tilfellet, 
og mykje av landet den andre gongen. 
Det som slo meg er kor sårbare vi er når 
dette hender. Under andre verdskrigen 
hadde dei i det minste FM-bandet, slik at 
dei kunne høyre nyhende på radioen. I 
dag mistar vi ALL kontakt med omver-
da når mobildekninga blir borte. Kan 
hende er det då godt å ha gode grann-
ar som ein kjenner og kan prate med?  

Våren og sumaren er ei herleg tid, og 
sjølv om det er mykje krig og uro i an-
dre delar av verda er det freistande å leg-
ge det bort, og berre kose seg med den 
varme årstida. Vi alle har våre små eller 
store problem som vi også må løyse. For 
Kyrkjeliv er problemet det same som for 
om lag eit år sidan: Vi treng framleis pen-
gar for å klare å gje ut eitt eller to blad til 
i 2024. Pengegåvene vi fekk i fjor hjalp 
oss mykje, men vi klarar oss framleis ikkje 
heilt på eigehand. Difor spør vi pent i år 
og: Vil du vera så snill og støtte oss slik at 
vi klarer å fortsetje å gje ut Kyrkjeliv? Om 
alle som får bladet hadde gjeve 100 kro-
ner, ville vi hatt nok til to til tre års drift. 
Eg veit at det ikkje vil hende i år heller, 
men det er lov å drøyme og håpe. Diverre 
erfarer vi at enkelte kastar Kyrkjeliv utan 
så mykje som å titte i det. Og det må dei 
få lov til. Eg meiner dei går glipp av man-
ge gode forteljingar om ting som hender 
i bygdene rundt dei, og med folk dei heilt 
sikkert kjenner. Men det er deira eige val. 
Og vi møter mange val kvar einaste dag. 
Alt frå: Skal vi smile og helse på dei vi 

møter, eller skal vi berre sjå ned? Til : Kva 
skal vi ha til middag?  Eller: Når skal eg 
legge meg i kveld? Og no gir eg deg endå 
eit val: Vil du støtte oss, eller la vera? Eg 
håpar på det fyrste. Legg i så fall merke 
til at vi har fått nytt kontonummer. Med 
ny rekneskapsførar måtte vi også endre 
kontonummer. Slik er livet. Og det er vel 
endringane som hender som også gjer li-
vet spennande og verdt å leva?

Som sagt, sumaren står for døra, og eg 
håpar verkeleg slektningane til «Hans» 
held seg langt unna oss. No treng vi ein 
vanleg og roleg sumar, der vi kan lade oss 
opp før vi går hausten og vinteren i møte. 
Bruk sumaren til gode samtaler og treff 
med slektningar og gode vener, gå berr-
føtt i graset og nyt god iskrem og friske 
bær.

På vegne av redaksjonen ynskjer eg dykk 
alle ein fin og god sumar.

FRÅ REDAKSJONEN

Helsing Marit



ved Kristine Inderhaug

Hvis du spør en gruppe på 12 personer 
hva de lengter mest etter her i livet, vil det 
sannsynligvis komme svar i 12 variasjo-
ner. Noen lengter etter stillhet, noen leng-
ter etter selskap. Mens enkelte ønsker å 
bryte opp, trenger andre å falle til ro. Der 
noen søker utfordringer, takker andre for 
muligheten til rutiner og forutsigbarhet. 
Og kanskje er det  heller slik at vi trenger 
litt av hvert alt etter som hvilken fase vi er 
i eller hvilken livsårstid vi står i. Eller som 
det står i Forkynnerens bok så er det hver 
ting til sin tid. Denne teksten med utdrag 
fra Forkynnerens bok 3 i det gamle testa-
mentet blir ofte lest i gravferder:

Alt har sin tid, det er en tid for alt 
som skjer under himmelen:  

en tid for å fødes, en tid for  å dø, 
en tid for å plante,  

en tid for å rykke opp;

En tid for å gråte, en tid for å le,  
en tid for å sørge, en tid for å danse,  
en tid for å lete, en tid for å miste. 
Alt skapte han vakkert, hver ting 
til sin tid. Ja, alle tider har han 

lagt i menneskenes hjerter.

	

Den peker på livets mange faser og faset-
ter tenker jeg. Det er så mye som hører 
med til livet. Noen ganger endrer livet 
seg gradvis mens andre ganger skjer det 
endringer som er brå og som utfordrer 
vår eksistens. Det er en tid for alt. En tid 

for å leve. Livets krefter er sterke og driver 
oss fremover får oss til å se fremtiden.
Når livet føles på det sterkeste, kan man 
noen ganger føle seg uovervinnelig.
et håp og en tillit til at livet er så sterkt at 
det tåler mye. Fordi vi lever her og nå og 
bare kjenner lysten til at dette må vare.
	 Det finnes et uttrykk som heter « tynne 
steder» og det handler om de gangene vi 
aner at det er kort vei mellom himmel og 
jord. Fra keltisk tradisjon, irsk kristendom 
kalles det ”Thin Places”, altså tynne ste-
der”, steder der grensen mellom himmel 
og jord føles tynnere. Der vi kan ane det 
hellige, kjenne at vi er en del av en større 
sammenheng, at livet er mer enn det vi 
ser, at vi har en Gud som er nær.
	 Mange opplever slike tynne steder ute 
i naturen, Hele skaperverket ble i denne 
keltiske kristne tradisjonen sammenlignet 
med Guds herlighet og skjønnhet . Åse-
ne, fjellene himmelhvelvingen, solopp-
gangen ,solnedgangen, stjernehimmelen 
havet, skogene , blomstene åpenbarte 
Gud og var assosiert med at Gud var den 
som sto bak skapelsen og skaperverket.. 
Mange finner nettopp en nærhet til Gud 
i den vakre og storslåtte naturen vi bor i.
	 Noen opplever dette hellige nærvæ-
ret, de tynne stedene også på andre are-
naer - i gode samtaler i godhet, nærhet 
og kjærlighet med andre mennesker, i kir-
ken, når en ber, gjennom bildende kunst, 
dikt, musikk, når et barn sovner i armene 
våre eller når vi sovner på armen til en vi 
er glad i. Men også når vi er i møte med 
livets grenser sammen med noen som er 

syke eller, ligger på det siste i livet kan 
vi kjenne oss nær grensen mellom liv og 
død. Er det da vi aner grensen mellom 
himmel og jord, kan vi tenke og tro.
	 Det er opplevelser vi kanskje ikke all-
tid klarer å sette ord på, men de gjør noe 
med oss slik at vi aner Guds nærhet. Eller 
nærværet av det som er større enn oss -
som om dekket som skiller himmel og 
jord er løftet bort og innbyggerne i begge 
verdener kan berøre hverandre. Disse ste-
dene som ble referert til som 'thin places' 
-har bare 'flortynne hinner'. Mange kjen-
ner på Gudsnærværet i livets sterkeste 
øyeblikk som også kan være når vi følger 
noen vi er glad i til livets grense.
Da er det noen som forteller hvor godt det 
er å gripe og holde seg fast i troen på Gud.
 
 
Mennesker erfarer at Gudstroen er bæ-
rekraftig på de stedene vi kjenner oss 
skjøre. Der vi kjenner at det er en kort vei 
mellom liv og død, himmel og jord - står 
troen frem som et anker i tilværelsen. En 
trygg, solid vegg som vi kan støe oss på 
og som beskytter oss når vi trenger vegger 
som holder livshuset stabilt.
Troen på den evige Gud kan følge oss i 
alle livets faser :
for Jesus sa: Jeg er med dere alle dager, 
inntil verdens ende! Alle slags dager, i tid 
og evighet. Når vi opplever alt mellom 
himmel og jord.

Tid for alt mellom 
himmel og jord  Livshjulet laget av Gustav Vigeland.

»

«
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Mer himmel på jord - Strategiplanlegging for

Hamar bispedømme
Alle menighetsrådsledere i Hamar bispe-
dømme ble invitert til seminar med titte-
len Mer himmel på jord, lørdag 3. mai. 
Vi ble presentert mye i løpet av dagen, og 
det var mulig å få si sin mening om ulike 
ting. Det kom 54 representanter. Selv-
følgelig hadde de håp om at det skulle 
komme flere, men det er ikke alltid det 
passer for alle.  Fra Nord Aurdal var vi 
tre stykker som tok turen: Johnny Rye fra 
Tingnes, Karen Marie Grythe Tvedt fra 
Strand og Anna Rust Holt fra Tisleidalen. 

Lørdagen var en nydelig vårdag med strå-
lende sol. Blåveis, hvitveis og scilla sloss 

om plassen for å vise seg frem. Biskop Ole 
Kristian Bonden åpnet seminaret i Yng-
lingen. Deretter var temaene Strategiar-
beid ved stiftdirektør Freddy Knutsen, 
Hvem er vi i Hamar bispedømme? ved di-
akonrådgiver April Holten og en presen-
tasjon av Den Norska Kirkes strategi- og 
gruppearbed som avslutning, ved 
seniorrådgiver Jon Arne Johansen Harby.

Etterpå gikk vi over til Bispegården der vi 
fikk en nydelig varm lunsj. Etter mat ble 
vi delt opp i grupper på 4-5 personer i for-
skjellige rom. Det var veldig fint å treffe 
folk fra andre kanter av landet og å kun-

ne sammenligne arbeidet vårt i rådene. 
I gruppearbeidet var oppgaven å skrive 
ned synspunktene våre, som svar på noen 
spørsmål. Svarene sendte vi på epost.
Alle svar blir gått igjennom på bispekon-
toret og det blir sendt ut til høring i juni. 
Det er veldig bra at vi i menighetsrådene 
blir tatt med i viktige bestemmelser. 

Til slutt ble vi servert en overraskelse i 
form av nystekte vafler med tilbehør i ha-
ven til bispegården,og en hyggelig prat.
Vi som kom fra Nord-Aurdal var enige 
om av vi hadde hatt en hyggelig og lærerik 
dag på Hamar.

Tidligere biskoper Hamar domkirke Delegasjonen fra Nord-Aurdal, Anna, Jonny og 
Karen

Flott kirkedør i domkirka Elegant bispegård



Kantorens spalte

ORGEL-RENOVERING  
i Aurdal er i gang

I april i år kom det 4 menn fra 
orgelbyggeriet Schuke og tok 
ned orgelet i Aurdal kirke. De skal 
nå reparere det i Tyskland før de 
kommer opp igjen i oktober for 
å sette det sammen igjen samt å 
intonere det. Vi gleder oss.

De som fikk oppdraget heter Schuke or-
gelbyggeri som holder til utenfor Berlin. 
De har en lang historikk som går over 200 
år gjennom familien. Alexander Schuke 
overtok bedriften i 1894 som var i Pots-
dam, som grenser til Berlin sørvestlige 
del. I løpet av hans levetid ble det bygget 
140 orgler. Etter hans død overtok hans 2 
sønner bedriften, Hans Joachim og Karl 
Ludwig Schuke. I 1950 bestemmer de 2 
brødrene seg for å grunnlegge et annet 
orgelbyggerverksted i Berlin. På grunn 
av den politiske og økonomiske situasjo-
nen i etterkrigsårene virket det tilråde-
lig for brødrene å opprette et verksted i 
den vestlige delen av Berlin, i tilfelle den 
økonomiske situasjonen forverret seg yt-
terligere. I 1953 bestemmer Karl Schuke 
seg for å lede det andre verkstedet i den 
amerikanske okkupasjonssonen i Berlin. 
Hans Joachim fortsetter i Potsdam alene. 
Selv om selskapet i Potsdam er lokalisert 
i den russiske okkupasjonssonen, er be-
driften fortsatt i private hender. I 1972, 
etter at Erich Honecker kom til makten, 
ble de siste gjenværende familiebedrifte-
ne i DDR nasjonalisert. For orgelfirmaet 

i Potsdam blir dette skjebnesvangert. De 
har ingen sjanse mot diktaturets system 
og blir skadelidende av dette. Schuke blir 
fratatt livsverket sitt.
	 Etter å ha mistet livsverket sitt gjen-
nom tvungen nasjonalisering ble Hans 
Joachim værende i selskapet som ansatt 
arbeidsleder til hans døde i 1979.
	 Broren Karl Schuke ble sterkt 
involvert i orgelbygging i den amerikan-
ske okkupasjonen i Vest Berlin. Han døde 
i 1987. Ingen av Karl sine barn ble med i 
Berlinselskapet, og selskapet gikk dermed 
ut av familien.
	 Hans Joachim Schukes andre sønn, 
Matthias, begynte sin utdanning som 
orgelbygger og fullførte den i 1977. Da 
DDR kollapset i 1989, grep Matthias mu-
ligheten til å gi orgelverkstedet tilbake til 
familieeie.  Etter lange forhandlinger med 
myndighetene kunne han kjøpe selskapet 
fra staten, noen som gjorde at han klarte å 
reprivatisere selskapet.
I 2006 begynner Michael Schuke, Matt-
hias sønn som orgelbygger. Hans bror 
Johannes slutter seg til familiebedriften i 
2017.
	 I oktober 2018 bestemmer Matthias 
Schuke seg for å overlate ledelsen av sel-
skapet til sine 2 sønner Michael og Johan-
nes Schuke.
	 Firmaet har orgelbyggere fra 7 gene-
rasjoner gjennom 200 år. De har bidratt 
med sin lidenskap og ferdigheter til orgel-
byggingens håndverk. Et orgelselskap som 
har litt av en historie bak seg gjennom 

trange kår, krig, etterkrigstiden, Berlin-
muren, skille mellom øst og vest. Alt i alt 
klarte familiebedriften seg gjennom dette. 
Imponerende historie.
 
Vi planlegger en kveld i Aurdal kirke 
når orgelet er ferdig med informa-
sjon fra orgelbyggerne, fra fellesrådet 
kombinert med orgelmusikk. Dato 
blir fastsatt når tiden nærmer seg.

Hilsen Monica

Tekst og foto: Monica Solberg
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Her er orgelbyggerne fra Schuke orgelfirma.
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Dugnad

17. mai  
i Aurdal

Tirsdag 7. mai inviterte soknerådet til 
dugnad på kirkegården og området 
rundt menighetshuset. Øyvind hadde 
gjort en god jobb i høst så det var ingen 
uoverkommelig jobb som skulle gjøres for 
vår del. Det ble raket, kostet og ryddet. 
Sigurd stilte med henger som vanlig, og 
den kom godt med. Det ble så fint rundt 
kirka vår!
	 Etter jobben var gjort så kunne vi 
friste med litt bakst i menighetshuset. Fel-
lesrådet stilte også med litt drikke til alle 
som bidro.
	 Vi er utrolig imponert og takknemlige 
over den gode jobben som ble gjort. Vi 
telte til totalt 52 personer denne etter-
middagen, og den yngste var bare 7 uker 
gammel! Det er godt å se at så mange 
stiller på dugnad for bygda si. Det var en 
veldig fin ettermiddag med nydelig vær 
og mange gode samtaler. Takk!

Tidligere år så har vi hatt friluftsguds-
tjeneste ved bautaen ved kirka 17. mai. I
år kom soknepresten med et forslag om å 
flytte gudstjenesten til Aurdal Omsorgs-
senter.
	 Dette synes soknerådet var en meget 
god idé og som sagt, så gjort.
Folket kom både trillende og gående til 
messa. Aurdal musikkorps spilte som alltid 

fantastisk, soknepresten holdt en god prei-
ke og været var nydelig. Alt dette ga en fin 
og verdig ramme rundt friluftsmessa.
	 Det var vakkert å se gleden og takk-
nemligheten ved at alle som ønsket å delta 
fikk være med denne dagen. Dette ble en 
meningsfull friluftsgudstjeneste som vi alle 
hadde stor glede av!

To av årets konfirmanter, Maiken Sørum Bråten 
(venstre) og Angelica Roland-Nygård i aksjon 
som en del av drilltroppen foran Aurdal. 
I bakgrunnen ser vi gudstjenestedeltakere både 
nede på bakken og (beboere) oppe på terrassen av 
Aurdal omsorgssenter.

Musikkorps 17.mai. 

Tekst og foto: 
Jeanett Aspholt-Weisser

Foto: KRISTINE INDERHAUG
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Dugnad i bygda på solsida

17. mai-feiring i Skrautvål

Tekst: Soknerådsleiar Håvard Meisdalshagen
Foto: Marit Trøen

Endeleg fekk vi i gang att feiring av nasjonaldagen i eiga bygd. På eit 
møte i regi av Grendelaget vart det oppretta ein 17.maikomite, som 
ordna i stand til feiring. Det var mange i bygda som bidrog med dug-
nadsarbeid og kaker, og vi kan trygt seie at feiringa var vellykka. Det 
var rundt 200 personar som var innom, og det var vi vel fornøgde med. 
«Bygda på solsida» viste nok ein gong at vi stiller opp til dugnadsarbeid 
og aktiviteter som samlar bygdefolket. 

   HURRA!
17. maikomiteen var forberedt på 
storbesøk. Foto Oddvin Bakkene.

Det var 27 personar i kyrkja  
til ei triveleg gudsteneste.

Det var mellom 30 og 40 personar som 
var med på å vaske, rake, rydde og bygge 
under dugnaden ved Skrautvålskyrkja. 
Det vart vaska bort støv og kingelvev inne 
i kyrkja, kyrkjestogo og i bårehuset, kyr-
kjetrappa vart spyla og skrubba, det vart 
rydda over bårehuset, der det vart laga 
hyller til å legge ting på, det vart raka og 
fjerna gamalt gras og lauv, og det vart 
bygd tak og vegger med ei låsbar dør over 
plattingen på baksida av kyrkjestogo. Alle 
som møtte opp gjorde ein god innsats, og 
vart belønna med kaker, kaffe og brus. 
Det var som vanleg triveleg å møte gran-
nar og sambygdingar til ein god prat, og 

det varme og gode veret gjorde det ekstra 
triveleg.
	 Spesielt ein av dugnadsfolka la ned 
ein større innsats enn dei andre: Arnold 
Skaar brukte fleire dagar på å få ferdigs-
tilt prosjektet bak kyrkjestogo. Han ordna 
alt frå innhenting av tilbod, til henting av 
material og snekring i to dagar, der han 
hadde god hjelp av fleire andre. Difor vil 
vi rette ein spesiell takk til han, samstun-
des som vi takkar alle andre som stilte 
opp på dugnaden for at dei kom, og for 
jobben dei gjorde.

Vi ynskjer dykk alle ein god sumar!

 1.

 3.

 5.  6.  7.

 2.

 4.

Bildetekst: 
1.	 Jan Arne meistrar gamalt handverk som å 	
	 lage spikarhol i skiferhellene. 
2.	 Iris er med og skrubbar kyrkjetrappa. 
3.	 Jon. 
4.	 Haldor og Jostein ordna loftet på bårehuset. 
5.	 Magnhild og fleire andre vaska og fjerna 	
	 støv og kingelvev over heile kyrkja. 
6.	 Trine og Jan Erik spylar kyrkjetrappa. 
7.	 Jan Erik, Arnold og Håvard.
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TÅRNAGENTER

1.	 Spente Tårnagenter på 1. lag i rebusløypa: Eline, Elisabeth, Tuva og Theodor.  
	 Her skulle fiske opp en pose med en hemmelig beskjed. 
2.	 Jostein prest hadde post 1: Hva heter disse personene og kan du fortelle noe om dem?  
	 1 poeng for hvert riktig svar. 
3.	 Hva finnes i posen? Bård Finnehagen, som sitter i menighetsrådet i Strand, hjelper barna med å 	
	 løse oppdraget på post 2. 
4.	 Mina, Meline, Ravnhild, Vilde og Malin har fulgt kartet for å finne postene.  
	 Kan de lage et løsningsord til slutt? 
5.	 Post 4 ble instruert av Eva Strand, som også sitter i menighetsrådet.  
	 Her skulle barna bruke Tårnagent-buffen som bind foran øynene og svare på spørsmål,  
	 eksempelvis: Hvor høy tror du søylen i midtgangen er? 
6.	 Her prøver et av lagene å finne kodeordet. De fikk nemlig utdelt en brikke for hver post.

Tekst: Maria Stensby
Foto: Maria Stensby og Jostein Enger

Kirkene i Nord-Aurdal inviterte årets 
3. og 4. klassinger til Tårnagenthelg i 
Strand kirke, lørdag 20. april og guds-
tjeneste søndag 21. april. 3. klassingene 
er årets Tårnagenter, mens 4. klassingene 
som var det i fjor, blir inviterte igjen i år 
som Tårnagent-assistenter.
	 Det kom 15 ivrige og spente agenter 
til årets samling. Lørdagen var fylt med 
mange morsomme aktiviteter. Vi gikk 
rebusløype i lag med fokus på samarbeid 
og mysterieløsning inne i kirkerommet, vi 
gikk på symboljakt, vi løste uteoppdrag 
på kirkegården, vi måtte gå gjennom 
en utfordrende sperrebåndsløype og det 
mest spennende av alt: vi fikk gå opp i kir-
ketårnet og finne den hemmelige koden 
på kirkeklokkene. Ikke minst fikk vi ser-
vert digg agentmat og frukt, og det smak-
te veldig godt. Barna fikk også i oppdrag 
å lage en dramatisering av en kjent bi-
belhistorie: Jesus og Simon Peter. Barna 
tok dette på strak arm og levde seg inn i 
rollene. Det ble en morsom slutt på fore-
stillingen til barna, da alle sa i kor: Ky-
keliky! De var også flinke agent-sangere 
og fremførte «Gloria» og «Gud av Gud, 
lys av lys» . Den siste er en sang skrevet 
av Jostein prest. Etter gudstjenesten fikk 
vi servert kirkekaffe, saft og deilige kaker. 
Det møtte mange denne søndagen etter-
som det var flere ting som skulle skje. I 
tillegg til tårnagentene var det barnedåp, 
temagudstjeneste  for konfirmantene, 
og det var nattverd. Mye spennende for 
både store og små på en og samme dag.
	 Takk for en flott tårnagenthelg i 
Strand kirke. Kjenner du en 3. eller 4. 
klassing neste år? Tips gjerne om tår-
nagenthelga! Datoer legges ut på hjem-
mesiden til kirken i Nord-Aurdal og på 
Facebook-siden «Kirken i Nord-Aurdal». 

Vi sees neste år!

3

4

2

1

3

Bildetekst:
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Svenes sokn   |   Besøk oss på Facebook: Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

7.	 Tårnagentene måtte komme seg gjennom sperrebåndsløypa ute på kirkegården. Det ble veldig morsomt.  
8.	 På Karen sin post skal agentene kaste oppi bøttene for å få poeng. 
9.	 Helt oppe I tårnet klarte agentene å komme seg opp. De får trygg følgehjelp av Jostein prest og Ola, kirketjener. 
10.	Maria og Tårngentene øver på sang. 
11.	Tårnagentene samlet rundt altarringen sammen med Maria. 
12. Digg agentmat: Pizza fra Tasty House.

6

5
5

9 10

12

8

7

11

Vi fyller 110 år og ønsker oss mange nye medlemmer

AKTIVITETENE VÅRE:
• Formiddagstreff
• Gågruppe
• Medlemstur
• Demensaksjon
• Hjerteaksjon med Hjertemarsj
• Arrangementer for de med en demens diagnose
• Juletrefest 
Vi ønsker flere medlemmer som vil støtte oss og våre saker, og som bidrar til lokallagets aktiviteter. 
Vi fortsetter med halv pris til kr 175,- på medlemskap i 2024.

For mer info, ta kontakt på tlf. 994 17 220
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Tisleidalen sokn   |   Besøk oss på Facebook: Kirken i Tisleidalen   |   VIPPS-nr: 603896

Tekst og foto: Tisleidalen sokneråd

Lørdag 25.mai var det dugnad ved kir-
ka i Tisleidalen. Og kirka viste seg fra sin 
fineste side på en strålende dag med sol, 
varme og blå himmel. I år har det vært 
varmt lenge, så gresset var grønt og fro-
dig, og bjørka hadde fint lauv.
Seksten stykker møtte opp på dugnaden 
med river og vaskebøtte. Jostein stilte som 
vanlig med traktor.  
I løpet av dagen fikk vi pusset vinduer 
og raka på hele kirkegården.
Som på de andre kirkegårdene har vi 
også fått opp et stativ til å henge opp 
vannkanner og hageredskaper på. Det 
gjør det lettere å holde orden på tingene, 
noe vi er veldig fornøyde med.
Som avslutning på dugnaden hadde vi 
den gode praten på kirketrappa, med 
kaker, kaffe og mineralvann. Det var 
Lisbeth, Åse Mette og Anna som stod for 
baksten. Både små og store kosa seg. Dis-
se dugnadene der vi etter hvert blir sit-
tende å snakke sammen er gull verdt for 
å styrke naboskap og kjennskap til folk i 
bygda. 

Takk til alle som kom, og ikke minst, takk 
for innsatsen.

Vi ønsker alle en fin sommer!

DUGNAD i Tisleidalen

Bildetekst: 
1.	 Lisbeth og Liv pussa vinduer og gjorde i 	
	 stand bevertningen. 

2.	 Lene og begge guttene på dugnad. 

3.	 Vi fikk kraka og rydda veldig mye, og 		
	 Jostein frakta det bort med traktoren. 

4.	 Det nye utstyrsstativet. 

5.	 Koselig prat på kirketrappa.

 1.

 3.

 5.

2.

4.
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Ulnes sokn  |  VIPPS-nr: 95751

Det var god dugnadsånd og friskt på-
gangsmot hjå dugnadsgjengen denne 
laurdagen. Her vart det stussa og ordna 
både inne og ute kring kyrkja. Etter kvart 
vart det tid til ein velfortent pust i bakken 
med litt frukt, brus og saft, kaffe og kaker 
innabords. 

Flott innsats av både liten og stor, og ikkje 
minst av konfirmantar med foresatte. 

Takk!

MYLDREGUDSTJENESTE palmesøndag 24. mars

Dugnad på Ulnes kyrkjegard laurdag 11. mai
Ulnes sokneråd v/Elin Moe

Tekst: Maria Stensby og Sigrun Irene Rognås
Foto: Maria Stensby

Alle barn som fyller to år dette året var 
invitert til å bli med på ei myldregudste-
neste som er spesielt laga for de minste 
barna. Det vart ei fin gudsteeneste med 
song og trommespel saman med barna, 
og vi fekk høyre om forteljinga om den 
gode gjetaren og Krølle, lammet som vart 
borte. Den gode gjetaren og alle barna 
måtte leite etter sauene saman, og dei var 
gøymt rundt omkring i kyrkjerommet. 
Barna sette deretter sauene inn i innheg-

ninga som var laga til  inne i altarrin-
gen. Men vi fann berre ni sauer, og det 
skulle vera ti! Difor måtte barna hjelpe 
til med å rope på Krølle, lammet som 
mangla. Då dukka heldigvis Krølle fram 
att oppe ved orgelet. Barna fekk også ut-
delt kvar si kyrkjebok for 2-åringar med 
mange fine historier, bilder og songar. 
Etter gudstenesta vart det servert kyrkje-
kaffe, saft, frukt og god kake. Til slutt var 
det og og ei sansevandring i kyrkjerom-

met, der barna saman med storesysken 
eller foreldre og besteforeldre kunne gje-
re ulike aktivitetar: Dei kunne leike med 
sauene, smake på rosiner, fiske i eit blått 
hav og få ein fisk på kroken, og kjenne og 
sjå på fargerike perler i døypefonten. No-
kon ville og prøve tromma og rytmeegga. 
Takk for ei fin myldregudsteneste ved 
prest Jostein Enger, og menighetspeda-
gog Maria Stensby. Og takk til alle andre 
som gjorde dagen minnerik og fin.
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Tekst og foto: Hans EngerK IRKEN FOR ALLE

«Kirken for alle» er en 
av de gode tradisjoner 

i Tingnes kirke. 
Det arrangeres ca. to 

ganger i halvåret.

«Kyrkjeliv» var med på gudstjensten som 
var i midten av mai. Denne gangen var 
det Anne Marit Eide som ledet. Anne 
Marit var en av initiativtagerne for 22 år 
siden. Hun forteller etter gudstjenesten 
at på begynnelsen av 2000-tallet var det 
fire personer som gikk rundt og tenkte 
på et tiltak som dette. Det var diakon i 
Nord-Aurdal, Ingrid Meyrick, likeens 
kantor Erlend Karlsen. Dessuten Marit 
Helene Nygård Hansen og altså Anne 
Marit som er lederen denne kvelden.
	 Disse kom sammen, og i september 
2002 startet det hele opp. Anne Marit sier 
at de begynte med å gjøre seg kjent i kir-
ka, i kirkerommet. Dernest i en «vanlig» 
gudstjeneste. Så fant de ut hvordan de 
kunne bruke enkelte ledd i gudstjenesten 
i denne sammenhengen. Noen av delta-
kerne fra 2002 er fortsatt med i Kirken for 
alle. Denne kvelden er vi 22 til sammen.
	 Anne Marit ønsker velkommen, og 
så bruser orgeltonene mot oss «fra oven» 

når kantor Monica spiller et preludium. 
Monica er alltid med. Hele liturgien er 
enkel og gjenkjennbar.
	 Ole Arnt har vært med i mange år. 
Han er glad i å være med å pynte alteret 
med blomster og lys, som er neste pro-
grampost. 

Vi synger, - 

Så pynter vi 
vårt hus til 

fest, med lys og 
sang og glede,                                                                                  

for Jesus som er 
hedersgjest  

hos oss i dag til 
stede.

Noen blir også ivri-
ge når vi kommer til 
syndsbekjennelsen. 
Anne Marit trenger to 
medhjelpere De kan 
komme fram og være 
med på den såkalte 
Femfinger-bønnen, 
hvor vi bruker fingre-
ne mens vi sier, 

- Gud vær meg 
synder nådig.  
Dine synder er 

tilgitt!

I kveld var det Met-
te og Trond som fikk 
være med på dette.
	 Enda større 
aktivitet blir det når 
alle kan gå til lys-
globen og tenne lys. 
Hver og en tenner sitt 
lys fra Kristuslyset. I 
det å tenne et lys lig-
ger det en bønn for 
den enkelte.

«Vår far i himmelen» 
ber vi sammen, med 
store bevegelser. I dag 

er det Kristine prest som er med, og hun 
leder bønnen. Anne Marit tar også fram 
Kristuskransen, som brukes hver gang. 
Denne kvelden ser vi på den største perla, 
Guds-perla, som minner oss om at Gud 
er Gud!

Erik Rustad bor og jobber på Leira. Han har alltid vært med på Kirken 
for alle, og gleder seg til hver gang. Ikke minst bevertningen og samtalen 
etterpå. «Erik er alltid blid, samme hva vi skal gjøre», sier en som er 
sammen med han.
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Tekst og foto: Hans Enger

Da Anne Marit Eide fant fram «dagboka» fra den første «Kirken for alle» i september 2002, sto 
hennes navn der – ikke så rart, hun var jo en av lederne. Men også Mette Skaar var med allerede da. 
Det er så tydelig at Mette gleder seg over å være med på dette!

Ole Arnt Høneren er opprinnelig fra Begnadalen. Han gleder seg over Kirken for alle, og vil gjerne 
være med på noe av «det seremonielle.»

Det er preken også, i kveld ved Kristine  
prest, som formidler at Gud har skapt alt, 
og det fineste han har skapt, det er deg 
og meg!
	 Monica spiller et postludium mens 
alle sitter stille og lytter. Dernest går vi 
til det ene sideskipet, hvor det er dekket 
til kaffe og boller og kringle. Her er det 
rikelig anledning til å kose seg med det 
som de frivillige har tatt med, i kveld  
Marit og Oddrun! Og det må sies, her er 
det plass og god tid til samtale og mim-
ring. Kyrkjelivs utsendte, som i sin tid var 
speiderleder, husker at i 80-åra var Trond 
og Ole Arnt med i speider’n i Tingnes. 
Og videre at Erik lenge var med i Ten-
sing. Mange er konfirmert i Tingnes kir-
ke, og på den måten også kjent med og 
glade i kirka.
	
Kyrkjeliv vil oppfordre andre til 
også å komme – det er jo «Kirken 
for alle!» Du kan få oppleve å gå ut 
igjen og synge inni deg «med takk og 
glede!»

Mette Skaar og Trond Johansen formelig spretter 
opp når Anne Marit ønsker å ha med noen på 
«Femfinger-bønnen.» Trond er en av de som ty-
deligvis er glad i gudstjejester, så han dukker også 
ofte opp på helt «vanlige» søndagsgudstjenester.



Tekst og foto: Jostein Enger

Tekst og foto: Kristine Inderhaug

Intervju med tre TINGNES-KONFIRMANTER

Intervju med tre AURDAL-KONFIRMANTER

Hvordan har konfirmantåret vært?  
Vi tar en pause i dugnaden på Tingnes kirke-
gård, og prater med tre av årets konfirmanter: 
Astrid Rosendal, Kristoffer Bakkejordet og 
Edel Rødningen.

Hva har dere likt best med konfirmantåret?
«Hekta», kommer det kjapt fra. Kristoffer. «Det var artig, jeg 
ble kjent med nye folk. Bob var gøy», husker Kristoffer, som 
suste i 80 km/t. ned bobbanen. Så husker han godt bussturen 
til Lillehammer som et høydepunkt: «Jeg sang til jeg ikke hadde 
igjen stemme! Hjem igjen var greit nok, men trøtt!»
«Enig at Hekta var et høydepunkt», sier Edel. «På samlingene 
stod vi og sang av full hals. Noen så litt rart på oss, men det var 
gøy! Det er mye morsommere når man er ordentlig med. Men 
jeg har også likt tirsdagssamlingene her i Tingnes kirke. Det var 
koselig. Jeg ble mer kjent med konfirmantene her i Tingnes.»
«Hekta var nok det morsomste for meg, òg», sier Astrid. «Jeg 
fikk prøvd aktiviteter jeg ikke hadde prøvd før. Jeg ble kjent med 
folk fra andre plasser.»

Hvordan har du likt å være konfirmant?
«Jeg har følt at dette har vært et spesielt år», svarer Edel. «Et 
år som handler om meg. En god følelse, på en måte. En er jo 
konfirmant bare en gang. «Ja – et annerledes år», sier Astrid. «I 
kirka annenhver tirsdag – det har krevd mye planlegging, men 
det har vært fint å bli bedre kjent med kirka.»

Hva har vært det beste ved konfirmasjons-
tida:
Oscar: Det beste er vel at vi kan møtes, være sammen, lære litt 
mer om Gud.
Mathias: Det er masse humor og glede som vi har sammen når 
vi er med hverandre.
August: Det er nok gleden ved å dra etter skolen inn til menig-
hetshuset for å være sammen med venner.

Hva kommer dere til å ta med dere videre 
fra konfirmasjonstida?
Minner, tror jeg sier August. Mathias sier seg enig: Minner vi 
har hatt med alle vennene og det vi har stått i sammen.
Vi har skapt bra minner som vi kommer til å ta med oss videre 
i livet, avslutter Oscar.

Takk for en fin konfirmasjonstid.
Fra venstre: August Brenn Nordhagen, Mathias Ytterdal Ødegård,  
Oscar Brenn Nordhagen
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Aurdal kirke 19.mai 2024

KONFIRMANTER

2.rekke: fra venstre: Emil Sørum Bråten, Nicolaj  
Fugllien-Brateng, William Bø Schumacher, Oscar Brenn Nord-
hagen, August Brenn Nordhagen, Sander Gottenborg Stavedal, 
Mathias Ytterdal Ødegård, Yrjan Bring, Mie Eileen Volden 
1.rekke fra venstre: Tor Kristian Sørli Kjellman, Maiken 
Sørum Bråten, Angelica Roland-Nygård Sokneprest Kristine Inder-
haug, Natalie Slettum, Anna Martinsen, Kristoffer Øyhus

Foto: Thomas Bråten
Tingnes kirke 12.05.2024

Øverst fra venstre: Haakon Deniz Aksu Skattebo, Sindre 
Lorents Bauge, Trym Hagen- Røang,  Isak Ødegaard-Hippe, 
Birk Tvenge, Mikkel Erikstad-Fuglesang, Viar Låksrud. 
Midtre rekke fra venstre: William Hagen Voytovich, 
Carlos Hagene,  Jonas Hamre, Kristoffer Bakkejordet,  Patrick 
Bergene Zomers, Ørjan Johnsen Halvorsen. 
Foran fra venstre: Astrid Rosendal, Emma Christin Kvien 
Bragerhaug, sokneprest Jostein Enger, Edel Rødningen,  
Yeva Klymenko.

Foto: Hilde Kristin Stokke

Foto: Hilde Kristin Stokke

Strand kirke 19.05.2024

Øverst fra venstre: Eivind Løvold Strand, sokneprest 
Jostein Enger, Julian Søndrol Weeg, Hallgrim Stokke,  
Frans Sebastian Bjørge Müller, Andreas Skoglund Rogne,  
Magnus Bråten Høston. 
Foran fra venstre: Kristine Rye, Berit Ski Fodnes,  
Esther Ram Tha Dim.

Foto: May-Kristin Rognaas

Ulnes kyrkje 26.05.2024

Fra venstre: Sokneprest Jostein Enger, Andris Skoglund 
Hippe, Even Bergene Tjernslien, Eivind Kroon, Alexander 
Johansen, Juel Helge Ristebråten.

Foto: Tord Aslaksen

Skrautvål kyrkje 26.05.2024

Iris Næss Salvesen, sokneprest Kristine Inderhaug,  
Tinde Nythun Helle. 
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		 Tingnes sokn  |  VIPPS-nr: 91779

En minneverdig VÅRKONSERT  
for TINGNES BARNEKOR!
Tekst og foto: Maria Stensby

Torsdag 16. mai  
var en spesielt fin dag  

for Tingnes barnekor, da de 
gjennomførte en flott vår-

konsert på VLMS.  
Pasienter og pårørende var 

til stede og fikk oppleve 
det flotte repertoaret til 

barnekoret. 

Inger Magerøy og Maria Stensby le-
der barnekoret, Jostein Enger og Artur 
Budvytis stilte som pianister og Caroline 
Skaar Ødegård var blant de voksne som 
veiledet og støttet koret denne dagen. 
Hele 26 flotte korbarn deltok i vårkonser-
ten, og de imponerte publikum med sin 
sang, glede og energi. Fra de yngste til de 
eldste medlemmene av koret, var det ty-
delig at de hadde jobbet hardt for å levere 
en fin konsert for de som var der. 
VLMS var veldig takknemlige for at 
Tingnes barnekor kunne komme denne 
dagen, og ønsket seg besøk igjen om ikke 
så lenge. 
	 Konserten inkluderte en blanding av 
kjente salmer og moderne sanger. Barna 
viste også sin allsidighet ved både so-
listinnslag og til og med noen dansetrinn 
som fikk publikum til å smile og klappe 
takten. 
	 Vårkonserten var en flott anledning 
for barna i koret til å vise frem sitt musi-
kalske talent og glede seg over samholdet 
de har oppnådd. Vi avsluttet dagen med 
å gå ned til parken, de nyansatte Ann 
Kristin Tjernslien stod klar med saft, bol-
ler og bananer til sultne kordeltakerne. 
Ann Kristin er nyansatt som ungdomsle-
der ettersom Martha går ut i permisjon. 
Vi koste oss sammen i vårsola med lek og 
godt humør.
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		  									         Tingnes sokn   |   VIPPS-nr: 91779

Dugnad

DU ER SKAPT, SETT OG ELSKET!

Foto: Jonny Rye

Foto: Hans Enger

Det var godt oppmøte på dugnaden i år 
med 25-30 personer. Det var både kon-
firmanter med foreldre og en god del 
andre som dukket opp i vårsola .  Menig-
hetsrådet serverte drikke til alle oppmøtte 
som fikk gjort en god innsats på kirkegår-
den og rundt kirken. Alt i alt ble det en 
veldig vellykket dugnad.

Takk for innsatsen!

Vi hadde to runder med konfirmasjoner i Tingnes kirke søndag 
9.5.24. Med seg på veien til voksenlivet fikk konfirmantene en 
viktig hilsen fra Jostein prest: "Du er skapt, sett og elsket!". Hele 
naturen var på konfirmantenes side denne dagen, med sol og 
blå himmel. Både konfirmanter og gjester hadde pynta d\seg 
for anledningen, og mange gikk i bunad på tross av varmen. 
Som en liten hilsen fra menighetsrådet ga Jonny og Linn  blom-
ster til konfirmantene.

Gratulerer med 
konfirmasjonsdagen

 fra menighetsrådet i Tingnes kirke.
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Passet kan ein kjøpe på kyrkje-
kontoret eller på turistinforma-
sjonen på Fagernes for kr. 100,-. 
Så kan ein reise rundt og finne 
små kasser med eit stempel 
oppi som er plassert ut ved alle 
kyrkjene. Kvart stempel er spesi-
allaga med motiv frå den aktuelle 
kyrkja. 

Alle dei 34 kyrkjene i Valdres er presen-
tert med bilete og omtale i passet. Stem-
pelkassa finn ein på utsida av kyrkja så ein 
kan reise når ein vil. Men vi anbefaler å 
sjekke om det er noko som går føre seg i 
kyrkja og ta turen då. Så får ein opple-
ve kyrkja både inne og ute. Det er mykje 
spennande og vakker kyrkjekunst som er 
vel verdt å få med seg, og så er det interes-
sant å oppleve dei ulike kyrkjene når dei 
er i bruk. 

Når born har stempel frå alle kyrkjene i 
sin kommune kan dei få eit gripekors-hal-
skjede i oliven i premie. Då må dei ta med 
seg passet med stempel og stikke innom 
kyrkjekontoret. For alle gjeld det at når 
dei har stempel frå dei 6 stavkyrkjene og 
to steinkyrkjene frå mellomalderen så får 
dei ein «Kristuskrans» – eit lite armband 
der kvar perle symboliserer noko i livet. 
Eller så kan dei få ei lita gåve frå Valdres 
Natur og Kulturpark (VNK). Når ein har 
samla stempel frå alle 34 kyrkjer kan ein 
ta turen til kyrkjekontoret på Fagernes 
og få passet godkjend. Då tar ein kopi av 
sida der namn og adresse står, og så blir 
ein med på trekninga av ein kunstbibel 
mot slutten av året. 

Det er mange som har reist rundt og for-
talt at dei har vore på spennande plass-
ar og sett vakre kyrkjebygg som dei ikkje 
hadde vore ved tidlegare.
					   
Carl Philip Weisser

Stativ på alle 
kyrkjegardar
 

Kyrkjegarden er viktig for svært mange. 
Dette er gravplassen for våre nære og 
kjære, det er ein historisk plass og det er 
eit viktig parkanlegg i bygda som både 
bygdefolk og tilreisande oppsøker. I våre 
bygder er gravplassane det same som 
kyrkjegardane, og desse tilhøyrer sokna. 
Kyrkjeleg fellesråd har ansvar for drifta, 
og kommunene har ansvar for finansi-
eringa. Her er det mange interessegrup-
per, og mange har lyst til å bidra med å 
gjere gravene fine når dei stikk innom.
 
Fleire har etterspurt stativ med vann-
kanner og enkel hagereiskap. Ulnes har 
hatt dette frå før. I vår har vi fått opp 
fleire stativ slik at alle kyrkjegardar har 

minst eitt stativ på kvar kyrkjegard. Fel-
lesrådet betalte med pengar på fond til 
«forskjønning av kyrkjegardar». Kyr-
kjevaktmester Øyvind Huset og drifts-
leiar på gravplassane, Jan Erik Nord-
lund har snekra. På bildet er Jan Erik 
i sving.

Kyrkjepasset er eit vakkert lite hefte der alle  
kyrkjene i Valdres er presenterte.

Denne fine dåpsengelen står i Ulnes kyrkje og er 
laga av kunstnaren Ole Fladager som vaks opp i 
Ulnes. Han har ei eiga gate kalla opp etter seg i 
Oslo; Ole Fladagersgate, og var ein kjend kunst-
nar på 1800-talet.

Ein kan lære mykje historie når ein besøker 
kyrkjene i Valdres.

Bruk KYRKJEPASSET  
til å bli kjend i Valdres! 

Tekst: Aud-Karin Hovi
Foto: Øyvind Huset
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Kirken for alle
Tirsdag kl.18-19.30 i Tingnes kirke
10. september 
15. oktober 
27. oktober - Søndagsgudstjeneste i 
Tingnes kirke
12. november

Vaffeltirsdag
Tirsdag kl.11.30-13.00  
på Kirkekontoret, 2.etg på DnB-bygget
27.august
24.september
29.oktober
26.november

Torsdagsmiddag
Tingnes kirke torsdag kl.16-17.30. Sjekk 
FB gruppa «Torsdagsmiddag i Tingnes».
30. mai
29.august
26.september
24.oktober
21.november

Tweensklubb (5.- 7.klasse)
Kjelleren i Tingnes kl.18 - 21.  
Spill, leker, film, snacks og prat. Sjekk 
FB-gruppa «Klubb for Tweens i 
Nord-Aurdal (5.-7. klasse)».
30. august
20. september
11. oktober 
1. november
29. november

Oppstart Tingnes barnekor 
og Tweens
Torsdag 12. september.

Oppstart Babysang 
Mandag 19.august kl.12-14  
i Tingnes kirke.
Sjekk FB-gruppa «Babysang i Tingnes 
kirke».

Aktivitetskalender for kirken
i Nord-Aurdal høsten 2024

BISPEVISITAS 
i Nord-Aurdal i 2025

Biskop Ole Kristian Bonden trives i Val-
dres og har tatt turen hit mange ganger 
etter at han ble biskop for halvannet år 
siden. I slutten av mai kunne kirkeverge 
Aud-Karin og prost Carl Philip sammen 
med de øvrige kirkeverger i Valdres ønske 
biskopen velkommen til møte om hvor-
dan vi kan lede og utvikle kirken i Valdres 
på best mulig vis. 

Vi gleder oss nå til at biskop Ole Kristian 
kommer på visitas i Nord-Aurdal i 2025. 
1-3 april blir det visitasdager med mye 
program, og palmesøndag, den 13 april 
blir det visitasgudstjeneste. Forrige gang 
det var visitas i Nord-Aurdal var i 2012, 
og den var ved biskop Solveig. Mye har 
skjedd i det kirkelige liv siden den gang 
og nå ser vi fram til å starte opp planleg-
ging av visitasen med tanke på at mange 
skal bli kjent med vår nye biskop, og han 
skal få en god og bred presentasjon av 
Nord-Aurdal.

Tekst og foto: Carl Philip Weisser

Søndag 25. august kl 17:00 kommer mannskoret Brødrerøster fra Hamar til Aurdal 
Menighetshus. Koret vil delta med mye sang, og det blir andakt. I tillegg blir det serve-
ring og kollekt.

DU ER HJERTELIG VELKOMMEN, OG VI HÅPER Å SE AKKURAT DEG!
Arrangør er Misjonssambandet og Sion Fagernes

Brødrerøster fra Hamar til Aurdal
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Ulnes sokn  |  VIPPS-nr: 95751

Tekst: Sigrun Irene Rognås

Fabrica kulturminnetjenester AS utfører             
forprosjekt i 2024-2025. 

Alle er invitert til ein ettermiddag i Ulnes kyrkje 
med foredrag om kyrkja. Fabrica,  Valdresmusea, 
soknerådet og fellesrådet bidreg. 

Det blir omvisning ute og inne og opp i tårnet for 
den som vil. 

Enkel servering.  Vonar mange finn vegen til eit 
unikt møte mellom bygg og folk.

arr: kyrkjeleg fellesråd og Ulnes sokneråd
Nord-Aurdal kirkelige fellesråd

OPEN DAG OM 
ULNES KYRKJE 
30. JUNI 2024
kl 1400-1700

Ulnes diakoni hadde TREFF PÅ SOLABU 20. Mars kl 11 

Tidlegare var omsorgsboligane i Ulnes 
tilhaldstaden for Ulnes diakoni, Etter-
som desse ikkje lenger er i bruk leigde vi 
Solabu av Ungdomslaget for å arrangere 
påsketreff for folk i Svenes og Ulnes sokn. 
Innbydinga vart trykt i Kyrkjeliv, men 
mange fekk ikkje bladet før enn etter at 
treffet hadde vore. Synd, men dette blir 
endra neste år. 
	 Det har vore nokre år utan treff, og 
dei fire damene i diakoniet meinte at det 
no var på tide å koma i gang att. Dia-
koniet består av leiar Ada Rabben, Bjørg 
Rye, Vigdis Stavenjord og Sigrun Irene 
Rognås frå Soknerådet. I tillegg var Per 
Arne Magnussen frå soknerådet  med for 
å hjelpe til med fyring og diverse andre 
ting. Det blei steikt vafler og trakta kaffe, 
og Bjørg hadde med kake. Vigdis hadde 
ordna med gevinster til åresalg, noko som 
er ein tradisjon på møtene etter kaffe og 
hyggeleg prat. Sokneprest Jostein Enger  
og diakon i Nord Aurdal, Martha Fod-
nes, var også med, og Jostein sa nokre 
velvalde ord for anledninga. 
	 Etter kvart fekk vi besøk av barn frå 
Ulnes barnehage, som song og underheld 
på ein svært sjarmerande måte. Som takk 
fekk dei med seg noko hobby-materiell, 
vaflar og saft som dei tok vel imot. 
Takk til dei som møtte opp og gjorde 
dagen så triveleg, og til Ulnes Barneha-
ge, Jostein og Martha. Ikkje minst: Stor 
takk til damene som stiller opp og lager 
til desse treffa. 

Her frå treffet på Solabu og kaffekos

Den 19. mars var det tid  
for fasteaksjon att, dør-til-dør 

aksjon i samarbeid med  
Kirkens Nødhjelp.

Etter diverse kursing og forberedelsar, som 
oppteikning av kart og nye roder for årets 
konfirmantar var tida og stunda komen.
	 På aksjonsdagen hadde konfirmantane 
hatt samling i Tingnes kyrkje med både Jos-
tein prest og pizza. Dei kom med friskt mot 
og foresatte som sjåførar. Dei fekk utdelt 
bøsser, og ID- nummer. Det vart tid til ein 
liten prat om ruta dei skulle kjøre, og med 
berre 5 konfirmantar så vart det sikkert lan-
ge nok ruter med fleire hus for nokre.
Men alle kom att med smil om munnen og 

pengar på bøssa. Det var ein del stengde 
dører då dette var midt i fjøstida, og mange 
var kanskje ikkje heimatt frå anna arbeid. 
Men då la konfirmantane att ein liten lapp 
med vippsnummer til årets fasteaksjon. 
	 Etter aksjonen kunne vi telle 3058 kr 
i kontantar på bøssene. Deretter innrap-
portering til Kirkens Nødhjelp. Vipps får vi 
resultat av seinare på året. 
Konfirmantene kom inn att på ulike tider, 
men alle fekk ei lita overrasking, kaffe og 
kake til dei som hadde tid til å setje seg litt. 
Nokon skulle vidare til fotball trening og 
lekser venta på andre. 
	 Ein liten prat på benken i vestibyla på 
Ulnes Grendehus var hyggeleg. Alle var 
positive så dette vart ei triveleg stund. 
Tusen takk for flott innsats frå både konfir-
mantar og sjåførar!

ULNES SOKNERÅD
Sekretær Ranveig Haugli Brujord og 
KN-kontakt Elin Moe.

Fasteaksjonen 2024 i Ulnes sokn
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TAKK!
Ulnes sokneråd vil takke alle  

for den flotte gåva til Ulnes kyrkje 
som kom inn ved Ingebjørg Otilie 

Granheim si gravferd. 

Vi har ledig en fast 100 prosent stilling 

som driftsleder for gravplassene og 

kirketjener i Skrautvål.

For stillingsutlysning og søkeportal se:  

www.kirken.no/nord-aurdal

Søknadsfrist: 5. august 2024
Nord-Aurdal kirkelige fellesråd

LEDIG STILLING
driftsleder for 
gravplasser og            
kirketjener i Skrautvål

Fellesskapet ble stiftet for cirka ti år si-
den og består av jenter i forskjellig alder 
og fra forskjellig bakgrunn og tilhørighet. 
Vi treffes i grupperommet i Tingnes kirke 
på Fagernes hver første mandag i måne-
den. Etter Covid-pandemien har antallet 
deltakere falt, så mellom 10 og 20 stykker 
fra Vang i nord til Hedalen i sør kommer 
sammen.
	 Visjonen har vi hentet fra organisa-
sjonen Jesus Kvinner (wwww.jk.no) og 
er: mobilisering av jenter i alle aldrer til 
bygging av Guds rike i hjem, familie, sam-
funnsliv og menighetsliv. Vi erfarer at vi 
trenger å stå sammen, styrke hverandre 
og be for hverandre. 
	 Møtene har en fast ramme, men inn-
holdet kan være forskjellig fra gang til gang. 
Noen ganger får vi talere/foredragsholdere 
utenfra, men ofte bruker vi gruppens res-
surser. Vi har spennende og inspirerende 
kvelder med mye sang. Så setter vi av tre 
kvarter til felles kveldsmåltid hvor praten 
går. Alle tar med noe enkelt til bordet. Kvel-
den avsluttes med nattverd og velsignelsen. 
	 Vi ønsker deg som har vært med tid-
ligere og du som kanskje kunne tenke og 
prøve dette ut, hjertelig velkommen. Før-
ste møte høsten -24 blir 2.september kl 
19:00 i Tingnes kirke. Ta gjerne kontakt 
med en av oss i styret på forhånd dersom 
du syns det er litt «skummelt» å komme 
på egenhånd den første gangen. Om du 
ikke kjenner noen av oss kan du gjerne ta 
kontakt med Siri Osaland på 97140545.

V E L K O M M E N ! ! !  
Det er alltid plass til en til.

Vennlig hilsen styret: Siri Osaland, Hanne Ro-
landsgård, Anna-Merete Brusletten, Inger Mager-
øy, Elisabeth Sukke og Hilda Riddervold

Kristent KVINNEFELLESSKAP i Valdres

Her er noen av deltakerne i fellesskapet. De kommer fra Vang, Sør-Aurdal, Øystre Slidre og Nord-Aurdal.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til
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Din annonse?

Din annonse?

Din annonse?

VALDRES
Folkehøgskole 2920 Leira

Tlf. 61 35 95 00

2920 Leira -Tlf. 61 36 00 00
3550 Gol -Tlf. 32 07 53 55

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 – 2901 Fagernes

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 ‌| Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

Skreddersydde hytter og hus

Tlf. 950 84 180
va ldreshyt ter.no

AUD'S SALONG
Frisør og garnutsalg
2918 Ulnes, tlf 970 66 704

Velkommen til
Søndre Svennes Camping

e-post: svennescamping.no

18 KYRKJELIV I NORD-AURDAL

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

post@aurdalcamp.no

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

2920 Leira
Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 - 2901 Fagernes

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2920 Leira Tlf. 61 36 26 00
3550 Gol Tlf. 32 07 53 55

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 | Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

Annonsere
her? Ønsker du fortsatt å motta Kyrkjeliv? 

Skal vi overleve trenger vi alle bidrag 
vi kan få, store som små. 

VIPPS 660778 eller Kontonr 2320.28.52955

STØTT KYRKJELIVS ANNONSØRER:

Med røter i
 kulturarven vår

Med røter i
 kulturarven vår

Tlf: 613 60 051
E-post: 

damenesklaer@gmail.com
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Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste   
Jostein Enger. Valdres sommersymfoni 
deltar med musikk

Tisleidalen kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Kristine Inderhaug  

Svenes sokn. kl. 11:00 Stølsmesse Kristine 
Inderhaug Følg med i avisa og nettsider for 
nærmere  stedsbestemmelse 

Vangen ved Ulnes kirke. kl. 11:00  
Gudsteneste  Kristine  Inderhaug   Frilufts-
gudsteneste

Kyrkjesletta på Dalen. kl. 11:00 Guds- 
teneste  Jostein Enger. Friluftsgudsteneste

Aurdal Fjellkirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein  Enger

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein  Enger 

Ulnes kyrkje. kl. 11:00 Gudsteneste  
Jostein Enger 

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00 Gudsteneste  
Kristine Inderhaug. Utdeling av bøker til 
førsteklassinger
Tingnes kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste 
Kristine Inderhaug

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste   
Kristine  Inderhaug   
Strand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein  Enger   Utdeling av bibel til alle i 
soknet som fyller elleve år i år

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein Enger. Presentasjon av konfirmanter. 
Side 2/5

Ulnes kyrkje. kl. 11:00 Gudsteneste   
Kristine  Inderhaug   Presentasjon av 
konfirmanter
Aurdal kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste   
Kristine  Inderhaug   Presentasjon av 
konfirmanter. Gullkonfirmanter

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00 Gudsteneste   
Jostein  Enger. Presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av 4 årsbøker. Utdeling av bibel til 
alle i soknet som fyller elleve år i år
Tingnes kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste  
Jostein  Enger 

Livets gang
Aurdal
Døpte:
10.03.2024    Sofie Stensæter Rødningen
10.03.2024    Amalie Stensæter Rødningen
14.04.2024    Herman  Myhre  Isaksen
05.05.2024    Knut Anders Nygård Nybakk
Døde:
06.03.2024     Margot Brænd Pedersen  f. 1938
20.03.2024     Magne Dagfinn Enger f. 1936
21.03.2024     Agnes Kolsrud f. 1931
26.03.2024     Lars Berg Haraldsen f. 1988
12.04.2024     Arne Nordlien f. 1945	

Skrautvål
Døpte:
05.05.2024    Hermine Haugen
Døde:
08.03.2024    Ola Skaar f. 1949	
03.05.2024    Ingar Ranheim f. 1953	
03.05.2024    Kari Margrethe Gladheim Ødegård  	
	 f. 1950	

Svenes
Døpte:
21.04.2024    Oskar Stokkehaugen Loftu
Vigde:  
04.05.2024	 Hanne Christine Larsen og   
	 Jarle Inge Randby
Døde: 
15.03.2024    Venche Amundsen f. 1948	
02.05.2024    Elsa Hovrud f. 1943	

Tingnes
Døpte:
03.03.2024    Herman Robsahm Dahl
07.04.2024    Haakon Deniz Aksu Skattebo
Døde:
05.04.2024    Kaia Nelly Løyland f. 1928	
26.04.2024    Alfred Døvre f. 1936	
10.05.2024    Per Torstein Bjerkli f. 1945	
16.05.2024    Tommy Sagbråten f. 2000	

Ulnes
Døpte:
28.04.2024    Sebastian Stavenjord Lome
28.04.2024    Tage Sætrehaug
28.04.2024    Andreas Tveit Rye
Døde:
28.02.2024    Marit Ingeborg Tuvmarken Lyseng  
	 f. 1963	
13.03.2024    Ingebjørg Otilie Granheim f. 1956	
05.04.2024    Sidsel Ruud f. 1943

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Kristine  Inderhaug   Utdeling av 4 års- 
bøker. Kode B 
Strand kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste  Jos-
tein  Enger   Presentasjon av konfirmanter

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste   
Jostein  Enger   Familiegudstjeneste.  
Utdeling av 4 årsbøker
Tisleidalen kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste  
Kristine Inderhaug   Presentasjon av 
konfirmanter. Utdeling av 4 årsbøker. 
Utdeling av bibel til alle i soknet som fyller 
elleve år i år

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste 
Jostein Enger Sanggudstjeneste. Tingnes 
barnekor deltar.
Ulnes kyrkje. kl. 13:00 Gudsteneste  
Jostein Enger. Utdeling av fireårsbok. 
Gullkonfirmantjubileum

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste 
Kristine Inderhaug   
Skrautvål kyrkje. kl. 13:00 Gudsteneste  
Kristine Inderhaug. Gullkonfirmanter

Strand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste 
Jostein Enger. Utdeling av 4 årsbøker. 
Gullkonfirmanter
Aurdal kirke. kl. 13:00 Gudstjeneste 
Kristine Inderhaug  

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. 
Kristine Inderhaug

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00 Gudsteneste  
Kristine Inderhaug   
Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. 
Jostein Enger   
Ulnes kyrkje. kl. 13:00 Gudsteneste. 
Jostein Enger   
Aurdal kirke. kl. 18:30 Gudstjeneste. 
Kristine Inderhaug   
Strand kirke. kl. 18:30 Gudstjeneste. 
Jostein Enger

Tisleidalen kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein  Enger. Side 3 / 5

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Kristine  Inderhaug

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Jostein Enger   Lys Våken gudstjeneste.

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Kristine Inderhaug   
Ulnes kyrkje. kl. 18:30 Lysmesse  Jostein 
Enger

Tingnes kirke. kl. 11:00 Lysmesse   
Kristine Inderhaug   
Skrautvål kyrkje. kl. 16:00 Lysmesse   
Kristine Inderhaug

Strand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  
Kristine Inderhaug   
Aurdal kirke. kl. 18:30 Lysmesse  Kristine 
Inderhaug   

Søndag 14.07.2024

Søndag 23.06.2024

Søndag 27.10.2024

Søndag 03.11.2024  Allehelgensdag

Søndag 10.11.2024

Søndag 17.11.2024 

Søndag 24.11.2024

Søndag 01.12.2024

Søndag 21.07.2024

Søndag 30.06.2024

Søndag 28.07.2024

Søndag 07.07.2024

Søndag 04.08.2024

Søndag 11.08.2024

Søndag 18.08.2024 

Søndag 25.08.2024

Søndag 01.09.2024

Søndag 08.09.2024

Søndag 15.09.2024

Søndag 29.09.2024
Søndag 15.12.2024

Søndag 22.09.2024 Søndag 08.12.2024 

Søndag 06.10.2024

Søndag 13.10.2024

Søndag 20.10.2024



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 


